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Lindlöven förlorade ödesmötet med Surahammar med 5-3. En horribel
inledning och 3-0-underläge ruinerade lagets jakt på seger. Även om
Lindlöven tog sig tillbaka tappade man igen, något som gör att hoppet om
Allettan nu är minimalt.

– Det känns totalt onödigt. Vi förlorar matchen på de första tio minuterna, där vi är helt
borta. Sura är fullkomligt överlägsna och det ser ut som att det är ett Elitserie-lag som
möter oss, berättar en mycket besviken Tomas Östlund efter kvällens blytunga förlust i
Surahallen.

För det var mycket riktigt en bedrövlig inledning som Lindlöven stod för. Redan efter
4.09 hade Surahammar gjort 1-0, en ledning som man utökade mindre än minuten
senare. Innan klockan ens passerat nio minuter stod det hela 3-0 till hemmalaget, vilket



innebar en enorm uppförsbacke för Lindlöven. Men laget tog sig samman och reste sig
från katastrofen.

Efter att bröderna Olsson-Fromell arbetat in en reducering i slutet av den första
perioden klev laget ut och trampade gasen i botten till den andra. Östlund berättar att
man stod för ett fullständigt bombardemang, där man pressade ned Sura och tryckte
på. Man fick även utdelning via mål av Anton Magnusson och Johan Persson, något som
gjorde att läget var utjämnat inför den avgörande perioden.

– Vi har en helt bedrövlig matchinledning och det står 3-0 efter nio minuter. Sen sätter
vi karaktär på matchen och jobbar oss upp till 3-3 i andra perioden. Vi vinner den andra
med 2-0 men hade kunnat fått så mycket mer. De var inte ens ur egen zon, utan vi
tryckte ned dem totalt, menar Östlund om lagets väg tillbaka i matchen.

– Sen kommer vi ut till tredje och där är det ett individuellt misstag som fäller oss. Det
är en av våra spelare som slänger upp en puck i mittzon och bjuder på ett mål.
Dessutom får vi ett olyckligt boxplay där de gör 5-3 och avgör matchen.

Det blev alltså förlust med 5-3, en väldigt tung sådan. Vid seger hade laget hakat på
Surahammar på allvar i kampen om Allettan-platserna. Med anledning av förlusten och
Tierps seger är det nu hela elva poäng upp till just Tierp på fjärdeplatsen. Med elva
omgångar kvar att spela är det ett närmast hopplöst läge, något som Östlund bittert
och med hårda ord instämmer i.

– Vi hade ett sånt jävla slagläge inför ikväll. Vi hade pratat för oss själva om att vi ska
vinna och att det här kan bli riktigt bra. Både Staffan och jag känner nu att det är helt
förjävligt. Det är långt upp till Sura nu också, åtta poäng istället för två om vi hade
vunnit.

– Det känns jättetungt och grymt tråkigt så klart. Jag kan säga att det finns många som
ska titta sig i spegeln och se över sin insats, avslutar Östlund.

Matchfakta Surahammar-Lindlöven:
Resultat: 5-3 (3-1, 0-2, 2-0)
Mål Lindlöven: 3-1 J Olsson-Fromell (D Olsson-Fromell), 3-2 Magnusson (Berg, Nooni), 3-
3 Persson (Eriksson)

Övriga resultat från division 1 C:
Borlänge-Hudiksvall 1-3
Hedemora-Enköping 3-4
Skedvi/Säter-Åker/Strängnäs 1-8
Tierp-Falu IF 7-2



Tabellen:
1 Åker/Strängnäs    16     91-43     39
2 Hudiksvall            16     78-40     37
3 Enköping              16     58-48     30
4 Tierp                    16     49-42     29
5 Surahammar        16     50-50     26
6 Borlänge              16     56-53     25
7 Lindlöven              16     50-57     18
8 Hedemora            16     46-72     18
9 Falu IF                  16     62-70     15
10 Skedvi/Säter      16     31-96     3
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